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مسعود پزشکیان:
 دولت خواهان ایجاد بستر مناسب

برای فعالیت تجاری تولیدکنندگان است
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، روز شنبه یکم آذرماه ۱۴۰۴ در همایش سالانه بازار سرمایه ایران 
با عنوان »تاب‌آوری، نوآوری، رشد« که در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، با بیان اینکه 
ح‌شده در این نشست که به بازار سرمایه و اقتصاد کلان کشور اختصاص داشت،  موضوعات مطر
از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار داشت: ما باید در دولت برای تسهیل فعالیت‌های شما 
کنیم در مرحله اول خودمان را کارآمد کنیم و از روند  اقدامات مؤثری انجام بدهیم و تلاش می‌
کسری بودجه پیشگیری کنیم؛ چرا که یکی از عوامل ایجاد تورم، سیاست‌ها و برنامه‌هایی است 

که به دولت مرتبط است. البته این موضوع در طول سالیان متمادی اتفاق افتاده است.
کرد: در  کید بر ضرورت همخوانی تخصیص بودجه و درآمد دولت تصریح  رئیس‌جمهور با تأ
کنیم، بودجه و درآمد  کنیم با جلساتی که در حوزه اقتصادی برگزار می‌ بودجه امسال تلاش می‌

با یکدیگر همخوانی داشته باشند و هزینه‌ها را کنترل کنیم.
 فقط با ۱۰ درصد صرفه جویی م‌یتوان روزانه ۹۰۰ هزار بشکه نفت ذخیره کنیم

پزشکیان با اشاره به اینکه ناترازی‌ها در حوزه آب، برق و گاز واقعی هستند، افزود: در تلاش هستیم 
انرژی مورد نیاز صنعت به هر طریقی که هست، تأمین شود تا صنعتگران و تولیدکنندگان بتواند 
کار کند. در این زمینه با تبلیغات و گفت‌وگو به دنبال کنترل و اصلاح الگوی مصرف انرژی هستیم. 
درست مصرف کردن یک ضرورت است و تدابیر حوزه بهره‌وری انرژی نیاز به بازنگری دارد. به 
عنوان مثال، چنانچه هر فرد یا خانواده یا مجموعه‌ای بتواند فقط ۱۰ درصد در مصرف انرژی 
صرفه‌جویی کند، روزانه می‌توانیم ۸۰۰ الی ۹۰۰ هزار بشکه نفت را ذخیره کنیم. خوشبختانه در 
این زمینه اتفاق‌های خوبی افتاده است اما نیاز به تلاش بیشتر دارد. با این صرفه‌جویی بخشی 

کند. از معیشت مردم سامان می‌یابد و توسعه معنا پیدا می‌
 برای زمستان آمادگی کامل ایجاد کرده‌ایم

رئیس جمهور با توصیه به مردم برای مصرف کارآمد و کیفی انرژی گفت: در همین راستا توانستیم 
گذشته، تولید برق و انرژی از طریق پنل‌های خورشیدی و انرژی‌های  نسبت به دوره‌های 
تجدیدپذیر را ۲۰۰ برابر افزایش دهیم و این روند تا پایان سال به ۷۰۰ برابر خواهد رسید. حفظ 
محیط زیست و اصلاح الگوی مصرف مهم است. ما قول می‌دهیم امسال کمترین قطعی برق را 
تجربه کنیم و برای زمستان نیز آمادگی کامل ایجاد کرده‌ایم. در دوره‌های پیش، در حوزه ذخیره 
کنون به میزان قابل قبولی سوخت ذخیره کرده‌ایم و در زمستان  سوخت کمبود داشتیم، اما ا

نسبت به سال‌های گذشته خطری از این بابت جامعه را تهدید نخواهد کرد.
گاز داریم، اما همچنان با تورم و  پزشکیان یادآور شد: در سال ۱۸۰ میلیارد دلار تولید نفت و 
گذاران، تجار  گرانی روبه‌رو هستیم. برای بهبود این وضعیت، هر ماه با تولیدکنندگان، سرمایه‌
کنیم تا راه‌حلی برای اصلاح و برون‌رفت از این  و مسئولان حوزه اقتصادی جلسه برگزار می‌

وضعیت استخراج کنیم.
 رئیس جمهور با اشاره به برنامه‌های دولت در حوزه اصلاح قوانین افزود: با اصلاح و بازنگری 
که تورم به معیشت  کنیم، چرا  کنیم موانع را برطرف  در قوانین و مقررات اقتصادی تلاش می‌

مردم فشار وارد کرده است.
گذاران در حال شکل گیری است بریکس، شانگهای و اوراسیا فرصت‌های جدید برای سرمایه‌

پزشکیان همچنین با بیان اینکه در حوزه روابط سیاسی و خارجی نیز حضور فعال ایران در 
گیری روابط خوب و سازنده با  عرصه‌هایی مانند بریکس، شانگهای و اوراسیا موجب شکل‌
همسایگان شده است، اظهار داشت: این روند روز به روز در حال تقویت است تا بتوانیم برای 
گذاران، تسهیل ایجاد کنیم. خوشبختانه به واسطه  فعالیت اقتصادی و توسعه کار شما سرمایه‌
گیری است و از شخصیت‌های سایر کشورها  تعاملات دیپلماتیک، یک بازار بزرگ در حال شکل‌
کنیم تا شما تجار و فعالان اقتصادی بتوانید به صورت هدفمند در رشد و توسعه  دعوت می‌
اقتصادی کشور نقش‌آفرین باشید. ما مصمم هستیم مسائل و مشکلات شما حل شود و ارتباط 

میان تولید صنعت، دانشگاه و دولت تقویت شود تا بتوانیم از بحران‌ها عبور کنیم.
کید بر اینکه دولت خواهان ایجاد بستر مناسب برای فعالیت تجاری تولیدکنندگان  رئیس جمهور با تأ
است، گفت: در مجلس و دولت آمادگی کامل برای این امر وجود دارد. رئیس قوه قضائیه نیز 
گذاری و تحول اقتصادی کشور است. به  به‌طور جدی به دنبال ایجاد امنیت در سیستم سرمایه‌
همین منظور کارگروهی تخصصی برای رسیدگی به مسائل و موضوعات حقوقی تولیدکنندگان 
گذاران اقتصادی در رأس  و فعالان اقتصادی شکل خواهد گرفت، چرا که پشتیبانی از سرمایه‌

تصمیم سران قوا قرار دارد.

گروه اقتصادی
به تازگی سید علی مدنی‌زاده، وزیر 
اقتصاد در همایش سالانه بازار سرمایه بیان 
داشت که سطح اقتصاد کلان با چند چالش 
کنون ۸۰ درصد تأمین مالی  مواجه هستیم؛ ا
کشور بانک محور است و می‌خواهیم نقش 
بازار سرمایه را افزایش دهیم. او همچنین 
کید کرد که برای این کار پروژ‌های بزرگ  تا
پایش می‌شوند و دراین خصوص طرحی 
به نام رویش داریم که متشکل از ابزار‌های 
ح به دنبال این  مختلف است؛ در این طر
که تعهد دولت به بازار سرمایه  هستیم 
را برگردانیم و با افزایش اعتماد، منابع 
مردم و شرکت‌ها و بنگاه های اقتصادی 
کنیم. او  را به سمت بازار سرمایه جذب 
همچنین ادامه داد: در سطح اقتصاد کلان 
با چند چالش مواجه هستیم در مرحله 
اول تورم آن هم تورم فزاینده، دوم رکود 
که امسال اتفاق افتاد و سوم کاهش رشد 
است که این عوامل به دو دوسته داخلی 
و خارجی )بین‌المللی( تقسیم می‌شود؛ 
بخش قابل توجهی از چالش‌ها به بحث 
گردد که یک بعد آن به بحث  داخلی بازمی‌
گردد. همچنین  ساختار حکمرانی بازمی‌
مسئله اقتصاد دولتی را داریم، درآمد‌های 
نفتی و پرنوسان مورد دیگری بود که سبب 
توزیع رانت شد و نتیجه این‌ها سبب شد 
تا اقتصاد انباشت ناترازی داشته باشد. 
درحقیقت تمام مداخلات سبب شد 
کند و نتیجه تمام  کاهش پیدا  بهره‌وری 
خ  این موارد همراه با ناترازی جز افزایش نر
گفت: ناترازی  ارز و تورم نبوده است. او 
کاهش رشد  انرژی به طور خاص باعث 
بلندمدت شده است؛ امسال شوک‌های 
دیگری نیز داشتیم؛ فضای جنگ و پس از 
جنگ که سبب شد بسیاری از واحد‌های 
تولیدی با چالش مواجه باشند در نتیجه 
اقتصاد با یک رکود مواجه شد. وزیر اقتصاد 
کرد: دولت مجموعه‌ای از برنامه‌ها  بیان 
کرده  را در حوزه‌های مختلف طراحی 
است و محور اصلی تمام این برنامه‌ها با 
هماهنگی ستاد اقتصادی دولت تعیین 
می‌شود. راهبردهای کلیدی دولت برای 
مقابله با وضعیت موجود در گام نخست 

بر مهار تورم متمرکز است و اولویت فعلی 
دولت نیز کنترل تورم و حمایت از معیشت 
خانوارها می‌باشد. کارشناسان اقتصادی 
بر این باورند که سخنان اخیر وزیر اقتصاد 
در همایش سالانه بازار سرمایه را باید 
گامی برای بازگشت به ریل صحیح تأمین 
مالی دانست؛ ریل جدیدی که در آن، بار 
عمده تأمین مالی کشور از دوش بانک‌های 
گرفتار ناترازی برداشته می‌شود و بر دوش 
سازوکارهای شفاف و قانون‌محور بازار 
گیرد. به تعبیر تحلیلگران،  سرمایه قرار می‌
ح‌شده از سوی سیدعلی  محورهای مطر
کید بر چالش‌های  مدنی‌زاده، علاوه بر تأ
فعلی اقتصاد همچون تورم فزاینده، رکود، 
کاهش رشد و ناترازی‌های ساختاری در 
حقیقت دعوتی است برای بازسازی اعتماد 
عمومی و بازگشت سرمایه‌های سرگردان 
به سمت بازاری که می‌تواند تأمین مالی 
تولید، اشتغال و پروژه‌های زیربنایی را 

شتاب دهد.
بازار سرمایه، رکن مغفول تأمین 

مالی
سال‌هاست اقتصاد بر ستون‌های لرزان 

بر  بنا  رد.  دا تکیه  بانکی  مالی  تأمین 
ح امروز حدود ۸۰ درصد  گزارش‌‌های مطر
تأمین مالی کشور بانک‌محور است و این 
یعنی فشار بی‌وقفه بر نظام بانکی، رشد 
ناترازی ترازنامه‌ها، افزایش خلق نقدینگی 
و در نهایت، تشدید تورم. دراین خصوص 
اقتصاددانان بارها هشدار داده‌اند که بدون 
اصلاح این ساختار، امکان مهار پایدار تورم 
وجود ندارد. سخنان وزیر اقتصاد از این 
منظر واجد اهمیت است که نشان می‌دهد 
دولت تصمیم گرفته وزن بازار سرمایه را در 
اقتصاد افزایش دهد و مسیر تأمین مالی را 
به سمت سازوکارهای شفاف‌تر، کم‌هزینه‌تر 
ح رویش  و کم‌تأثیرتر بر تورم تغییر دهد. طر
گفته  کرد، به  که وزیر اقتصاد نیز از آن یاد 
صاحب‌نظران گامی در جهت همین تغییر 
الگوست؛ طرحی که قرار است مجموعه‌ای 
از ابزارهای نوین، صندوق‌های پروژه، اوراق 
جریان نقدی و سازوکارهای تضمین‌شده 
کنار هم قرار دهد تا پروژه‌های بزرگ  را در 
کشور به جای انتظار برای تسهیلات بانکی، 
بتوانند در بستر بازار سرمایه تأمین مالی 
شوند. این یعنی بخشی از بار توسعه کشور 

از دوش بانک‌ها برداشته شده و به سمت 
بازاری با ظرفیت‌های گسترده، نظارت‌پذیر 

و کمتر تورم‌زا منتقل می‌شود.
ناترازی‌ها، میراث اقتصاد دولتی و 

مداخلات پرهزینه
کلان،  کید وزیر اقتصاد بر ناترازی‌های  تأ
یادآورهشدارهای دیرینه متخصصان 
درباره پیامدهای اقتصاد دولتی و اتکای 
به درآمدهای نفتی است. این درآمدها به 
دلیل ماهیت پرنوسان خود همواره موجب 
گیری موج‌های تورمی  بی‌ثباتی مالی و شکل‌
شده‌اند. مجموعه این عوامل، ساختار 
حکمرانی اقتصادی را با ناترازی‌های عمیق 
در انرژی، بودجه، بانک‌ها و صندوق‌های 
بازنشستگی روبه‌رو کرده است. وزیر اقتصاد 
که  کرده است  نیز دراین خصوص تصریح 
ناترازی انرژی، یکی از جدی‌ترین عوامل 
کاهش رشد بلندمدت بوده است که امروز 
خود را به شکل افت تولید، کاهش بهره‌وری 
و خاموشی‌های صنعتی نشان می‌دهد. 
این ناترازی‌ها نه‌تنها توان رقابتی صنایع 
را پایین آورده، بلکه با بالا بردن نیاز به 
منابع مالی فوری، فشار بیشتری بر بانک‌ها 

تحمیل کرده است. کارشناسان معتقدند 
که هیچ برنامه‌ای برای توسعه بازار سرمایه 
که  بدون مهار تورم موفق نخواهد شد چرا
گذاران در شرایط بی‌ثباتی قیمتی،  سرمایه‌
چشم‌انداز روشن از بازده واقعی دارایی‌ها 
ندارند و ترجیح می‌دهند منابع خود را در 
دارایی‌های غیربالنده، نوسانی و کوتاه‌مدت 
پارک کنند. نتیجه این رفتار، خروج سرمایه 
از مسیر تولید و افزایش سفته‌بازی است. به 
همین علت، دولت در استراتژی جدید خود 
مهار تورم را اولویت نخست اعلام کرده است. 
که راهکارهای دولت در این  گفتنی‌ است 
مسیر، بر کنترل کسری بودجه و ساماندهی 

ترازنامه بانک‌ها متمرکز است. 
لزوم توسعه مشارکت عمومی و اتخاذ 

سازوکارهای نظارت‌پذیر 
گذاری  اقتصاد برای خروج از رکود به سرمایه‌
گسترده نیاز دارد. با این حال، شبکه بانکی 
در سال‌های اخیر به دلیل ناترازی، مطالبات 
غیرجاری، بدهی دولت و محدودیت 
منابع، توان سابق برای تأمین مالی صنایع 
را ندارد. در چنین شرایطی، بازار سرمایه 
می‌تواند به بازوی مکمل و چه‌بسا جایگزین 
تبدیل شود. با استفاده از ابزارهای نوین، 
صندوق‌های پروژه، انتشار اوراق مبتنی‌بر 
دارایی و مشارکت مستقیم مردم، پروژه‌های 
زیرساختی می‌توانند بدون فشار بر بانک‌ها 
تأمین مالی شوند. در واقع، توسعه بازار 
سرمایه تنها یک انتخاب نیست، بلکه امروز 

دیگر ضرورتی اقتصادی است. 
گردد اعتماد سرمایه‌ای است که باید باز

کلیدی سخنان وزیر  یکی از محورهای 
اقتصاد، بازگشت اعتماد به بازار سرمایه 
گذشته  که تجربه تلخ سال‌های  بود چرا
که  هنوز در یاد مردم باقی است؛ زمانی 
سیاست‌های ناهماهنگ و تصمیم‌های 
شتاب‌زده، بازار سرمایه را دچار نوسان و 
کنون دولت  اعتماد عمومی را تضعیف کرد. ا
باید با برنامه‌ریزی دقیق، شفافیت، ثبات 
مقررات و پرهیز از مداخلات خلق‌الساعه، 
به‌تدریج سرمایه اجتماعی از دست‌رفته 
کند. وعده وزیر اقتصاد مبنی‌بر  را احیا 
بازگشت تعهد دولت به بازار سرمایه، در 
کیدی بر نقش‌آفرینی دولت در ایجاد  واقع تأ

ثبات، پیش‌بینی‌پذیری و اعتمادسازی 
است. بازار سرمایه بدون اعتماد پایدار 
کند. ایجاد سازوکارهای ضمانت  رشد نمی‌
دولتی برای برخی پروژه‌ها، انضباط در 
انتشار اوراق، جلوگیری از عرضه‌های 
گهانی دولتی و هماهنگی در تصمیمات  نا
اقتصادی، می‌توانند گام‌هایی مؤثر در این 

جهت باشند.
پیوند میان کنترل تورم و توسعه بازار 

سرمایه
اینک تمامی تحلیلگران بر یک نکته توافق 
دارند و آن هم این است که بازار سرمایه زمانی 
که تورم مهار  موتور تأمین مالی می‌شود 
شود. درحقیقت این دو به‌هم پیوسته‌اند. 
کنترل تورم باعث ثبات می‌شود و ثبات، 
شرط جذب سرمایه است. در مقابل، رشد 
بازار سرمایه می‌تواند تأمین مالی دولت و 
تولید را از مسیرهای غیرتورمی پیش ببرد 
و فشار بر بانک‌ها را کاهش دهد؛ بنابراین 
کرد. به  کمک خواهد  خود به مهار تورم 
عبارتی، رابطه‌ای دوطرفه میان مهار تورم 
و تقویت بازار سرمایه وجود دارد؛ رابطه‌ای 
که در نهایت به رشد اقتصادی، افزایش 
اشتغال، بهبود فضای کسب‌وکار و کاهش 

التهاب‌های بازارها می‌انجامد.
سخن پایانی

سخنان اخیر وزیر اقتصاد را باید نقطه آغاز 
که  مرحله‌ای جدید دانست؛ مرحله‌ای 
خ تأمین مالی  در آن دولت می‌خواهد چر
را از موتور تورم‌زای بانکی به سمت موتور 
کند.  شفاف و مولد بازار سرمایه منتقل 
کنترل تورم،  تحقق این هدف، تنها با 
اصلاح ناترازی‌ها، انضباط بودجه‌ای و 
بازسازی اعتماد عمومی امکان‌پذیر است. 
که هر  امروز اقتصاد در شرایطی قرار دارد 
تصمیم اشتباه می‌تواند هزینه‌ای سنگین 
ایجاد کند اما در مقابل، هر اقدام درست 
گشایش‌های پایدار  می‌تواند زمینه‌ساز 
گر به‌درستی هدایت  باشد. بازار سرمایه، ا
کشور را  و تقویت شود، نه‌تنها بار توسعه 
سبک‌تر خواهد کرد، بلکه به ستون ثبات 
که بر  اقتصادی تبدیل می‌شود؛ ستونی 
آن می‌توان آینده‌ای قابل پیش‌بینی‌تر و 

اقتصادی مقاوم‌تر بنا کرد.

بازار سرمایه چگونه می‌تواند بار تأمین مالی را از دوش بانک‌ها بردارد؟ 

چرخش به سمت تأمین مالی غیرتورمی

‌‌کی‌شنبه
2 آذر  1404

2 جمادی الثانی 1447 
23 نوامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11282

اذان ظهر11:51
اذان مغرب: 17:13

اذان صبح فردا:   5:21 
طلوع آفتاب فردا: 6:49 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت دوم

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( – موسسه شهید رجایی در نظر دارد عملیات حمل، تخلیه ، پخش، 
گذار نماید.  تسطیح و کانال کنی در محل اجرای پروژه راه آهن رشت آستارا ، را به پیمانکار واجد شرایط وا
بدین منظور از شرکتهای دارای تجربه کارهای مشابه و یا پیمانکارانی که سابقه همکاری با پروژه را دارند 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس استان گیلان – رشت – دهستان پسیخان 
روستای کسار دفتر امور پیمانها و مناقصات و یا تهران – خیابان نلسون ماندلا – خیابان نیلوفر – کوچه 
ک 57 )ساختمان الماس( – طبقه سوم موسسه شهید رجایی امور پیمان ها و مناقصات  اختران – پلا

تلفن 92272455-021 مراجعه فرمایند. شماره تماس 09012454665-09189526691 )مهندس سوری(

خ  سایر شرایط : آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مور
1404/9/5 م‌یباشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/2

خ ش 1404/8/26

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت دوم

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( – موسسه شهید رجایی در نظر دارد عملیات دپو موقت ، بارگیری و 
حمل داخلی ، تخلیه ، پخش ، تسطیح و کانال کنی در محل اجرای پروژه راه آهن رشت آستارا ، را به پیمانکار 
گذار نماید. بدین منظور از شرکتهای دارای تجربه کارهای مشابه و یا پیمانکارانی که سابقه  واجد شرایط وا
گیلان –  همکاری با پروژه را دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس استان 
رشت – دهستان پسیخان روستای کسار دفتر امور پیمانها و مناقصات و یا تهران – خیابان نلسون ماندلا 
ک 57 )ساختمان الماس( – طبقه سوم موسسه شهید رجایی امور  – خیابان نیلوفر – کوچه اختران – پلا
پیمان ها و مناقصات تلفن 92272455-021 مراجعه فرمایند. شماره تماس 09189526691-09012454665 

)مهندس سوری(

خ 1404/9/4   سایر شرایط : آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مور
می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/2

خ ش 1404/8/26	

مدت اجرای موضوع مناقصهردیف
کار )روز(

تضمین شرکت در مناقصه 
)ریال(

محل فعالیت

عملیات دپو موقت ، بارگیری و حمل داخلی ، تخلیه ، پخش، تسطیح وک انال 1
کنی در محل اجرای پروژه راه آهن رشت آستارا

پروژه راه آهن رشت – آستارا12014/550/000/000

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(- موسسه شهید رجایی

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(- موسسه شهید رجایی

مدت اجرای موضوع مناقصهردیف
کار )روز(

تضمین شرکت در مناقصه 
)ریال(

محل فعالیت

عملیات حمل ، تخلیه ، پخش ، تسطیح وک انالک نی 1
در محل اجرای پروژه راه آهن رشت آستارا

پروژه راه آهن رشت – آستارا12021/510/000/000

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت دوم

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( – موسسه شهید رجایی در نظر دارد عملیات بارگیری، حمل و 
گذار نماید. بدین  تخلیه در محل اجرای پروژه راه آهن رشت آستارا ، را به پیمانکار واجد شرایط وا
منظور از شرکتهای دارای تجربه کارهای مشابه و یا پیمانکارانی که سابقه همکاری با پروژه را دارند، 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس استان گیلان – رشت – دهستان 
پسیخان روستای کسار دفتر امور پیمانها و مناقصات و یا تهران – خیابان نلسون ماندلا – خیابان 
ک 57 )ساختمان الماس( – طبقه سوم موسسه شهید رجایی امور  نیلوفر – کوچه اختران – پلا
پیمان ها و مناقصات تلفن 92272455-021 مراجعه فرمایند. شماره تماس 09012454665-

09189526691 )مهندس سوری(

خ 1404/9/4  سایر شرایط : آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مور
می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/2

خ ش 1404/8/26

محل فعالیتتضمین شرکت در مناقصه )ریال(مدت اجرایک ار )روز(موضوع مناقصهردیف

پروژه راه آهن رشت – آستارا12018/873/000/000بارگیری ، حمل و تخلیه در محل اجرای پروژه راه آهن رشت آستارا1

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(- موسسه شهید رجایی

گهی مزایده عمومی آ
شورای اسلامی بخش فشافویه در نظر دارد تعداد یک 
دستگاه خودرو مزدا وانت دوکابین مدل 1389 و یک دستگاه 
غ )کشاورزی  کتور بیل بکهو و یک دستگاه تریلی چهار مر ترا
(را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می 
توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن تماس 

56241192 داخلی 6 تماس حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/25

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/2
خ ش 1404/8/25

نوبت دوم

روابط عمومی شورای اسلامی بخش فشافویه


